
termín
1. stupeň 2. stupeň a 5. ročník speciální třídy školní družina

asistenti 

pedagoga

správní 

zaměstnanci

2. 9. 

3. 9.

3. 9. školení VČELKA - TU 

1.r.

5. 9.

5. 9. 

6. 9. 3. ročník jiřiny

9. ročník - Muzeum - 

jiřiny a SŠ služeb, 

obchodu a 

gastronomie HK

9. - 11. 9.
seznamovací pobyt 6. 

ročník

ZÁŘÍ 2024

ZAHÁJENÍ ŠKOLNÍHO ROKU - viz časově rozpis - dokument zahajeni_skolniho _roku.doc + 

evakuační plán školy 1VH, kontrola veškeré dokumentace v matrice, aktuálnost telefonních čísel a 

mailů zákonných zástupců

15.00 - 15.45 přednáška metodika prevence, 16.00 - 17.00 - třídní 

schůzky

výuka dle rozvrhů, zkontrolované seznamy elektronicky potvrdit do Teams - tým 

ŠKOLA ONLINE - H. Hlavatá - 

pedagogové nahlásit doučování - KDO, TŘÍDA, PŘEDMĚT - 

reditelka@zscs.cz



9. - 13. 9. 
TV - ukázky florbalu 1. až 

4. ročník TV - ukázky florbalu

11. 9.
dopravní hřiště 4.r.

16. 9. 

17. 9.
foto sady 1. - 4. ročník

19. 9. 

19. 9.

20. 9. 1. a 2. ročník - skauti

20. 9. 

24. 9.

26. 9.

8. a 9. r. - akce v 

Knihovně - prezentace 

SŠ

27. 9.

školská rada - svolá a oznámí termín Jan Geťko  - schválení VZ - 

zaslat členům

7.00 - setkání Muf Zelená - ŠPP 

1. setkání supervize od 12.15

efektivita - seminář - vedoucí pracovníci a administrativní pracovníci

CELÝ DEN není k dispozici školní hřiště

dodat IVP do Teams

zodpovědné osoby - doplnění lékárniček - Komenského, Zelená, Lidická a Husovo, TU - poučení žáci, zákonní 

zástupci odevzdat do ředitelny, kontrola řády v učebnách



27. 9.

zodpovědné osoby (M. Hejzlar, J. Kaválková, E. Posnarová, K. Havelková, J. 

Karvaiová,...) odevzdat IT plán školy, plán výchovného poradce, plán EVVO, 

plán preventivních akcí, krizový plán, strategie předcházení šk. neúspěšnosti 

na školní rok  (pokud jsou dokumenty na webu platné, není třeba vypracovat), 

vedoucí MS a PK tematické plány v Teams, kriteria hodnocení


